■日時： 第１部　平成29年1月27日（金）13:00～14：30  [開場 12:50]
第２部　平成29年1月27日（金）15:00～16：30  [開場 14:50]

（内容は第1部、第2部とも同じ内容です。ご都合の良い方にご出席ください）

■会場： 東京都武蔵野市吉祥寺本町1-10-7
武蔵野市立武蔵野商工会館５階 　第２会議室
http://www.musashino-cci.or.jp/about/map/

■対象： 経営者様、役員様、人事・総務・責任者様

■参加費： 資料代として１,０００円／人

FAXで参加のお申込みをいただきました後、振込先をご連絡致します。

■お問合先： 電話　０３－６３７９－２１０４
サンライズ経営労務サポート　香西（こうざい）までご連絡下さい。

【セミナー概要】

講師：香西　敏弘　　サンライズ経営労務サポート　代表
社会保険労務士

http://sunrise-togeter.com/　からもお申込可能です。

貴社名 お名前

電話番号 FAX番号

ｅ－ｍａｉｌ

担当

電話番号 FAX番号

【勤怠管理・給与計算の業務負担軽減！】

03-6379-2104

主催

当事務所よりご連絡申し上げます。

下記内容をご記入後ＦＡＸにてご返信下さい。

勤怠管理サービス・給与計算サービス
見える化改善セミナー

経営者様、役員様、総務責任者様向けセミナー

  クラウドサービス活用した勤怠管理サービス導入前に、重要となる『５つの無料診断サービス』内容ご紹介。
  勤怠管理、給与計算業務での経営者様、総務責任者様の業務負担軽減（タイムカードの集計とデータ保管）。
  紙のタイムカードから携帯電話、スマートフォン、パソコンでの勤怠データ打刻と給与計算へのデータ連携。

　□セミナー参加希望　　□今後ＦＡＸ不要

クラウドサービス活用して携帯電話、スマートフォン、パソコンで打刻可能

切り取らず、このままFAX（03-6379-2105）をお願い申し上げます。

当日は名刺のご提示をお願い申し上げます。同業者の受講に関してはお断りする場合がございます。

　　　　　　　　　　　　　  　サンライズ経営労務サポート

〒156-0043　東京都世田谷区松原２－２８－２０－２０５

香西　敏弘（こうざい　としひろ）

03-6379-2105

  日々の残業申請・承認方法、パートタイマー、アルバイトの出勤状況をクラウドサービス活用して確認。
 クラウドサービス活用した勤怠管理サービス『ネットｄｅ就業』の特長、クラウドサービスの安全性、勤怠データ・
　　給与計算データ『ネットｄｅ賃金』でのデータバックアップ体制など運用サポート内容ご紹介。

  当日セミナー参加企業様には、ご希望により勤怠管理サービス（２カ月間無料利用）をご提供。

1978年、大学卒業後、株式会社 東芝に入社。33年間、ITサービス部門で「お客様
の業務改善提案」に従事。2012年に柏市で事務所開業。その経験をいかして、
2016年11月、東京都世田谷区で事務所開業。いい会社づくりのため社員の方への
働き方の改善、クラウドサービス活用した仕組みづくりに貢献させていただきます。

  就業規則、給与規程等、社員の方への見える化の仕組み（労務データ管理サービス）ご紹介。
特典